

## **Federazione Italiana Giuoco Calcio** Lega Nazionale Dilettanti **Comitato Regionale Marche**

## **DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FERMO**

## Stagione Sportiva 2019-2020

# Comunicato Ufficiale n. 72 del 04 Maggio 2020

# **SOMMARIO**

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.	1
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.	
2.1 COMUNICATI UFFICIALI DELLA L.N.D.	
2.2 CIRCOLARI UFFICIALI DELLA L.N.D.	
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE	
3.1 CHIUSURA SEDI	2
3.2 CIRCOLARE ESPLICATIVA CONI SUL 5 PER MILLE ANNO 2020	
COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE	
ALLEGATI	3

# **COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.**

# **COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.**

## 2.1.- COMUNICATI UFFICIALI DELLA L.N.D.

Di seguito si riporta il testo integrale del C.U. n. 298 della L.N.D.:

# **COMUNICATO UFFICIALE n. 298** Stagione Sportiva 2019/2020

### IL PRESIDENTE DELLA L.N.D.

- preso atto delle disposizioni contenute nel D.P.C.M. del 26 Aprile 2020 in merito alla situazione verificatasi a seguito dell'emergenza sanitaria in consequenza del diffondersi del "coronavirus" denominato COVID -19;

Piazzale Azzolino, 18 - 63900 FERMO

Centralino: 0734 221628 - **sito internet**: marche.lnd.it **pec**: fermo@pec.figcmarche.it **e-mail**: cplnd.fermo@figc.it – giustiziasportiva.fermo@lnd.it

#### FIGC - LND DELEGAZIONE PROVINCIALE FERMO

Comunicato Ufficiale n. 72 del 04 Maggio 2020

- tenuto conto di quanto già deliberato dal Consiglio Direttivo e reso noto con il Comunicato Ufficiale n. 273 del 9 Marzo 2020; ribadita la necessità di garantire in primo luogo la tutela della salute di tutti coloro che, a vario titolo, sono interessati all'attività calcistica dilettantistica organizzata dalla L.N.D.;
- in considerazione di quanto già precedentemente pubblicato sul Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 286 del 2 Aprile 2020 e sul Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 292 dell'11 Aprile 2020,

#### **HA DELIBERATO**

di prolungare la sospensione sino a tutto il 18 Maggio 2020 delle attività organizzate dalla Lega Nazionale Dilettanti sia a livello nazionale che territoriale.

Resta ferma ogni riserva di adottare eventuali ulteriori provvedimenti che si rendessero necessari all'esito di ulteriori indicazioni provenienti dalle Autorità sanitarie e, comunque, contenute in successivi provvedimenti legislativi.

PUBBLICATO IN ROMA IL 2 MAGGIO 2020

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)

## 2.2.- CIRCOLARI UFFICIALI DELLA L.N.D.

Allegate al presente Comunicato vengono pubblicate le seguenti Circolari:

## CIRCOLARE N. 55 DEL 30/04/2020 L.N.D.

Si pubblica, in allegato, la circolare N. 12 – 2020 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D. inerente la **Conversione in Legge n. 27 del 24 aprile 2020 del D.L. n. 18 del 17 Marzo 2020:** 

https://lnd.it/it/comunicati-e-circolari/circolari/stagione-sportiva-2019-2020/6283-circolare-n-55-circolare-n-12-2020-centro-studi-tributari-l-n-d/file

# COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

## 3.1.- CHIUSURA SEDI

Con riferimento al CU n. 298 del 2.5.2020 della L.N.D. si comunica che le sedi del Comitato Regionale Marche FIGC LND e delle Delegazioni provinciali e distrettuale rimarranno chiuse <u>fino al</u> 18.05.2020.

## 3.2.- CIRCOLARE ESPLICATIVA CONI SUL 5 PER MILLE ANNO 2020

### FIGC - LND DELEGAZIONE PROVINCIALE FERMO

Comunicato Ufficiale n. 72 del 04 Maggio 2020

Si pubblica, in allegato, la Circolare in epigrafe emanata dal CONI riguardante il 5 per mille anno 2020.

Per ulteriori informazioni consultare:

http://marche.coni.it/marche/marche/notizie/news.marche/22814-5-per-mille-anno-2020.html

# **COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE**

# **ALLEGATI**

- Circolare n. 55 del 30.04.2020 L.N.D. Centro Studi Tributari
- Circolare esplicativa CONI 5 per mille

Pubblicato in Fermo ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale il 04/05/2020.

**Il Segretario** (*Giuseppe Ricci*)

Il Delegato Provinciale (Giuseppe Malaspina)